



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 15-SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

10/04/2017



R1509-0005

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Coordinación Administrativa

FOLIO S1509-0008

21111150921631B230000E028000903370C11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0830	ACCESORIO MARCA ENERGIZER, CARGADOR DE BATERÍA "AA "Y "AAA", P/4 BATERIAS MINIMO.	PIEZA	3	\$450.00	\$1,350.00	16	\$1,566.00
0947	CARTUCHO MARCA HP, NO. 97, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 560, NO. PARTE C9363WL.	PIEZA	2	\$750.00	\$1,500.00	16	\$1,740.00
0966	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE "AA", 2 PZAS.	PAQUETE	4	\$255.00	\$1,020.00	16	\$1,183.20
0970	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS.	PAQUETE	1	\$428.00	\$428.00	16	\$496.48
1026	TONER MARCA HP, NO. 27X, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE C4127X.	PIEZA	1	\$4,222.00	\$4,222.00	16	\$4,897.52
1046	TONER MARCA HP, NO. 504A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 7000, NO. PARTE CE252A.	PIEZA	1	\$5,502.00	\$5,502.00	16	\$6,382.32
1047	TONER MARCA HP, NO. 504A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 7000, NO. PARTE CE251A.	PIEZA	1	\$5,199.00	\$5,199.00	16	\$6,030.84
1048	TONER MARCA HP, NO. 504A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 7000, NO. PARTE CE253A.	PIEZA	1	\$5,483.00	\$5,483.00	16	\$6,360.28
1049	TONER MARCA HP, NO. 504A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 5000, NO. PARTE CE250A.	PIEZA	1	\$2,896.00	\$2,896.00	16	\$3,359.36
1094	CARTUCHO MARCA HP, NO. 98, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 420, NO. PARTE C9364WL.	PIEZA	1	\$633.00	\$633.00	16	\$734.28



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 15-SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

10/04/2017

UNIDAD 09-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada



R1509-0005

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Coordinación Administrativa

FOLIO S1509-0008

21111150921631B230000E028000903370C11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1101	TONER MARCA SAMSUNG, NO. MLT-D105S, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE MLT-D105S.	PIEZA	1	\$1,180.00	\$1,180.00	16	\$1,368.80
1122	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CE505A	PIEZA	1	\$1,982.00	\$1,982.00	16	\$2,299.12
1125	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE "AAA", 2 PZAS	PAQUETE	3	\$345.00	\$1,035.00	16	\$1,200.60
1157	TONER MARCA HP, NO. 650A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 13500, NO. PARTE CE270A.	PIEZA	2	\$4,612.00	\$9,224.00	16	\$10,699.84
1158	TONER MARCA HP, NO. 650A, COLOR CYAN, RENDIMIENTO 15000, NO. PARTE CE271A.	PIEZA	1	\$4,612.00	\$4,612.00	16	\$5,349.92

SUBTOTAL: \$46,266.00
I.V.A: \$7,402.56
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$53,668.56